
 

 

ZARZĄDZENIE NR 151/13 

WÓJTA GMINY KUŹNICA 

z dnia 20 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z zał. Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z zał. Nr 2.  

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

a) plan dochodów budżetowych 11.243.047 zł, w tym:  

- dochody majątkowe – 478.858 zł, 

- dochody bieżące – 10.764.189 zł, 

b) plan wydatków budżetowych 12.371.559 zł, w tym:  

- wydatki majątkowe – 2.331.198 zł, 

- wydatki bieżące – 10.040.361 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy Kuźnica 

Jan Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 sierpnia 2013 r.

Poz. 3239



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 151/13  

Wójta Gminy Kuźnica  

z dnia 20 sierpnia 2013 r.  

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna  420 477,00  0  29 245,00  449 722,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0 

 85295  Pozostała działalność  60 927,00  0  29 245,00  90 172,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
60 927,00  0  29 245,00  90 172,00 

bieżące razem: 9 593 132,00 0 29 245,00 9 622 377,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
14 427,00  0  0  14 427,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 478 858,00 0 0 478 858,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
310 400,00  0  0  310 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3239



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 1 141 812,00 0 0 1 141 812,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0 

Ogółem: 11 213 802,00 0 29 245,00 11 243 047,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
324 827,00 0 0 324 827,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3239



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 151/13  

Wójta Gminy Kuźnica  

z dnia 20 sierpnia 2013 r.  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 
§  Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowyc

h, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  6 576,00 6 576,00 0 0 0 6 576,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  6 576,00 6 576,00 0 0 0 6 576,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3239



 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

710  Działalność usługowa  

przed zmianą  12 000,00  12 000,00  12 000,00  10 000,00  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  12 000,00  12 000,00  12 000,00  8 000,00  4 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego  

przed zmianą  12 000,00  12 000,00  12 000,00  10 000,00  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  12 000,00  12 000,00  12 000,00  8 000,00  4 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  10 000,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  8 000,00  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0  4 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3239



852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  696 141,00  696 141,00  275 692,00  183 013,00  92 679,00  25 000,00  395 449,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  0  0  0  0  -2 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  31 245,00  31 245,00  2 000,00  0  2 000,00  0  29 245,00  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  725 386,00  725 386,00  277 692,00  183 013,00  94 679,00  25 000,00  422 694,00  0  0  0  0  0  0  0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  

przed zmianą  8 000,00  8 000,00  0  0  0  0  8 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  0  0  0  0  -2 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6 000,00  6 000,00  0  0  0  0  6 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  8 000,00  8 000,00  0  0  0  0  8 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  0  0  0  0  -2 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6 000,00  6 000,00  0  0  0  0  6 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  

przed zmianą  188 786,00  188 786,00  188 786,00  171 535,00  17 251,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  190 786,00  190 786,00  190 786,00  171 535,00  19 251,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0  4 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0  6 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  88 127,00  88 127,00  0  0  0  0  88 127,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  29 245,00  29 245,00  0  0  0  0  29 245,00  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  117 372,00  117 372,00  0  0  0  0  117 372,00  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3239



  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  88 127,00  88 127,00  0  0  0  0  88 127,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  29 245,00  29 245,00  0  0  0  0  29 245,00  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  117 372,00  117 372,00  0  0  0  0  117 372,00  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  11 193 926,00 8 862 728,00 7 316 464,00 4 833 236,00 2 483 228,00 640 090,00 741 032,00 15 142,00 0 150 000,00 2 331 198,00 2 331 198,00 550 543,00 0 

zmniejszenie  -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0 0 -2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  33 245,00 33 245,00 4 000,00 0 4 000,00 0 29 245,00 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  11 223 171,00 8 891 973,00 7 318 464,00 4 831 236,00 2 487 228,00 640 090,00 768 277,00 15 142,00 0 150 000,00 2 331 198,00 2 331 198,00 550 543,00 0 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

jednostek 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
budżetowych,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  
1 141 812,00 1 141 812,00 167 999,00 113 665,00 54 334,00 0 973 813,00 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  1 141 812,00 1 141 812,00 167 999,00 113 665,00 54 334,00 0 973 813,00 0 0 0 0 0 0 0 

 

Uzasadnienie 

- Zwiększono plan dochodów i wydatków w związku z pismem z PUW nr FB-II.3111.312.2013.BB z dnia 26 lipca 2013 roku na dotację na dofinansowanie realizacji 

programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”(rozdział 85295) – 29.245 zł. 

- Dokonano zmiany między paragrafami i rozdziałami w związku z bieżącymi brakami w planie wydatków – 4.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3239


		2013-08-22T13:05:26+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




